
 

 

      PHÒNG GD & ĐT TX BUÔN HỒ 

TRƯỜNG THCS HÙNG VƯƠNG 

Số:          /QĐ-HV 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bình Thuận, ngày      tháng 09  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập ban chỉ đạo và tổ điều tra phổ cập giáo dục-XMC 

 năm học 2023 – 2024 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS HÙNG VƯƠNG 

 Căn cứ điều lệ trường Trung học cơ sở, trường Trung học phổ thông và 

trường phổ thông có nhiều cấp học, ban hành kèm theo Thông tư 

số:32/2020/TT-BGDĐT, ngày 01/11/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào 

tạo; 

 Căn cứ Quyết định số 76/QĐ-UBND ngày 19/05/2009 Về việc thành lập 

trường THCS Hùng Vương của UBND lâm thời thị xã Buôn Hồ; 

 Căn cứ Quyết định số 444/QĐ-UBND ngày 27/02/2023 về việc điều động 

và bổ nhiệm cán bộ quản lý trường học của UBND thị xã Buôn Hồ; 

Căn cứ kế hoạch số: 15/KH-BCĐ ngày 07 tháng 04 năm 2023 của PGD 

ĐT thị xã Buôn Hồ về việc hướng dẫn thực hiện và kiểm tra công nhận đạt 

chuẩn phổ cập giáo dục-xóa mù chữ năm 2023; 

Căn cứ kế hoạch số:      /KH-BCĐ PCGD-XMC của BCĐ PCGD-XMC xã 

Bình Thuận ngày      tháng   09  năm 2023;  

Căn cứ vào cơ cấu tổ chức và số lượng, năng lực của cán bộ, giáo viên, 

nhân viên của trường;  

  Xét đề nghị của bộ phận PCGD-XMC, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo và Tổ điều tra phổ cập giáo dục – xóa mù 

chữ năm học 2023 – 2024 của trường THCS Hùng Vương (gồm các ông (bà) có 

tên trong danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ban chỉ đạo, Tổ điều tra phổ cập giáo dục - xóa mù chữ hoạt động 

với chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định, chịu trách nhiệm về số liệu 

điều tra của địa bàn mình phụ trách. 

Điều 3. Các ông (bà) Ban chỉ đạo, thành viên Tổ điều tra phổ cập giáo dục 

- xóa mù chữ căn cứ quyết định thi hành.    

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, thay thế Quyết định số 44(a)/ QĐ- 

HV của Trường THCS Hùng Vương./. 



2 
 

 

Nơi nhận: 

- Thành viên ban BCĐ; 

- 05 Đc tổ trưởng tổ điều tra ;                                                               

- Lưu văn thư.     

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Nguyễn Tá Hùng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO, TỔ ĐIỀU TRA PHỔ CẬP GIÁO DỤC 

NĂM HỌC 2023 – 2024 

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ ngày      tháng 09 năm 2023 của Hiệu trưởng 

trường THCS Hùng Vương) 

 

TT HỌ VÀ TÊN NHIỆM VỤ 
ĐỊA BÀN 

ĐIỀU TRA 

1 Nguyễn Tá Hùng (TB) Chỉ đạo chung 

 

 

BAN CHỈ 

ĐẠO ĐIỀU 

TRA PHỔ 

CẬP CỦA 

TRƯỜNG 

2 Tạ Công Lâm Quốc Bảo 

(PB) Chỉ đạo, kiểm tra 

việc thực hiện điều tra 

và cập nhật số liệu của 

Tổ 1,2 

3 Hoàng Văn Đông 

(PB) Chỉ đạo, kiểm tra 

việc thực hiện điều tra 

và cập nhật số liệu của 

Tổ 3,4, buôn Pon 1 

4 Đoàn Minh Thành 

Thực hiện thu nhận các 

kết quả điều tra ở các tổ 

và kiểm tra nhập dữ liệu 

điều tra của các tổ và kết 

nối dữ liệu của các 

trường, làm báo cáo, 

tổng hợp báo cáo 

Tổ điều tra thực tế và cập nhật dữ liệu vào phiếu điều tra 

Tổ 1 

1 Nguyễn Văn Hùng Tổ Trưởng 
Điều tra, cập 

nhật dữ liệu 

thôn Bình 

Minh 1, Các tổ 

chịu trách 

nhiệm về độ 

chính xác, của 

dữ liệu điều tra 

của địa bàn 

mình phụ trách 

2 Ngô Thị Thanh Bình Thành Viên 

3 Lê Thị Nga Thành Viên 

4 Lê Thị Hương Thành Viên 

5 Nguyễn Ngọc Dũng Thành Viên 

Tổ 2 

1 Vũ Thị Tuyết Tổ Trưởng Điều tra, cập 

nhật dữ liệu 

thôn Bình 

Minh 2, Các tổ 

chịu trách 

nhiệm về độ 

chính xác, của 

dữ liệu điều tra 

của địa bàn 

2 Trần Quốc Toản Thành Viên 

3 Nguyễn Thị Thương Thành Viên 

4 Dương Thị Bích Hiền Thành Viên 

5 Nguyễn Thị Thu Hương Thành Viên 



4 
 

 

mình phụ trách 

Tổ 3 

1 Trịnh Thị Bến Tổ Trưởng Điều tra, cập 

nhật dữ liệu 

thôn Bình 

Minh 3, Các tổ 

chịu trách 

nhiệm về độ 

chính xác, của 

dữ liệu điều tra 

của địa bàn 

mình phụ trách 

2 Thái Thị Lan Thành Viên 

3 Bùi Thị Hảo Thành Viên 

4 Lê Thị Thanh Thành Viên 

5 Dương Thị Hoa Thành Viên 

Tổ 4 

1 Võ Đình Tuân Tổ Trưởng 
Điều tra, cập 

nhật dữ liệu 

thôn Bình 

Minh 4, Các tổ 

chịu trách 

nhiệm về độ 

chính xác, của 

dữ liệu điều tra 

của địa bàn 

mình phụ trách 

2 Lê Thị Kim Phương Thành Viên 

3 Nguyễn Thi Kim Thu Thành Viên 

4 Hồ Thị Hồng Phú Thành Viên 

5 Nguyễn Xuân Hòa Thành Viên 

6 Đào Thị Phượng Thành Viên 

7 Trần Thị Thanh Loan Thành Viên 

8 Nguyễn Thị Ngọc Liên Thành Viên 

Tổ 5 

1 Nguyễn Đình Sang Tổ Trưởng Điều tra, cập 

nhật dữ liệu 

thôn Buôn Pon 

1, Các tổ chịu 

trách nhiệm về 

độ chính xác, 

của dữ liệu 

điều tra của địa 

bàn mình phụ 

trách 

2 Lê Xuân Cần Thành Viên 

3 Quách Xuân Thủy Thành Viên 

4 Trương Văn Hiệp Thành Viên 

5 Lê Hải Châu Thành Viên 

Nhóm nhập dữ liệu vào phần mềm phổ cập 

NHÓM 1 

1 Phạm Thị Khánh Hồng 
Cập nhật dữ liệu vào phần mềm phổ cập  

thôn Bình Minh 1, Bình Minh 2 

NHÓM 2 

1 Nguyễn Thị Hoàn 
Cập nhật dữ liệu vào phần mềm phổ cập  

thôn Bình Minh 3, Buôn Pon 1 

Nhóm 3 



5 
 

 

1 Nguyễn Thanh Tân 
Cập nhật dữ liệu vào phần mềm phổ cập  

thôn Bình Minh 4 

 

➢ Nhiệm vụ các đồng chí tổ trưởng nhận phiếu điều tra từ bán chuyên 

trách PCGD - XMC và tiến hành phân công các thành viên trong tổ đi điều tra 

thực tế ở địa bàn được phân công từ ngày 25/09/2023 đến 15/10/2023. Sau khi 

kết thúc điều tra các tổ chuyển phiếu điều tra cho các nhóm nhập dữ liệu vào 

phần mền PC. 

➢ Đề nghị ban giám hiệu chuẩn một máy tính laptop để hỗ trợ các 

nhóm nhập dữ liệu từ ngày  10/11/2023 đến  13/11/2023. 

➢ Thầy Đoàn Minh Thành chịu trách nhiệm kết nối dữ liệu và báo cáo 

về BCĐ PCGD-XMC xã .  

➢ Các tổ chịu trách nhiệm về độ chính xác của dữ liệu điều tra của địa 

bàn mình phụ trách trước BCĐ nhà trường. 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T10:08:26+0700
	 - ĐẮK LẮK
	NGUYỄN TÁ HÙNG đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T13:51:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG THCS HÙNG VƯƠNG<lamloi66@gmail.com> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T13:51:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG THCS HÙNG VƯƠNG<lamloi66@gmail.com> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T13:52:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG THCS HÙNG VƯƠNG<lamloi66@gmail.com> đã ký lên văn bản này!




